РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(3 СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
от «24» октября 2014 года                                                                              №  16
	Об утверждении депутатов Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение, включаемых в состав комиссии по объективному

и своевременному рассмотрению дел об административных правонарушениях на территории

МО Новоладожское городское поселение

На основании части 2 статьи 2 областного закона от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Ленинградского областного закона № 47-оз от 02.07.2003 «Об административных правонарушениях» и Положения администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области «Об административной комиссии муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области № 62 от 05.11.2008г.,
Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
РЕШИЛ:
1.Утвердить следующих депутатов Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение, входящих в состав административной комиссии:

- Гомонов Александр Александрович - депутат Совета депутатов  МО  Новоладожское городское поселение;

- Цветков Игорь Евгеньевич - депутат Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 20 от 17.11.2009г. «Об утверждении депутатов Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение, включаемых в состав комиссии по объективному и своевременному рассмотрению дел об административных правонарушениях на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.

Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области
                                                                        А.Н.Кузьмин